
Uchwała Nr 239/491/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budźetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2028 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Bieszczadzkiego na 2023 r. w sposób 

następujący: 

WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
  

  

          

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 42.303,91 42.303,91 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 42.303,91 42.303,91 
Pożarnej 

Wydatki bieżące w tym: 42.303,91 42.303,91 
Wydatki jednostek budżetowych 22.303,91 42.303,91 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22.303,91 12.303,91 

4050 | Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 12.303,91 
funkcjonariuszy 

4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 12.303,91 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
4180 | Równoważniki pieniężne i ckwiwalenty dla 10.000,00 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 30.000,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 10.000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.000,00 
3070 | Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 20.000,00 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom      



  

  

    
  

          

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.264,00 5.264,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4.264,00 4.264,00 
Wydatki bieżące w tym: 4.264,00 4.264,00 

Wydatki jednostek budżetowych 4,264,00 4,.264,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.264,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 2.500,00 
Solidarnościowy 

4750 | Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 1.300,00 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

4850 | Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 464,00 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 4.264,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
4350 | Zakup towarów (w szczególności materiałów, 1.764,00 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1.000,00 1.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 1.000,00 1.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 1.000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000,00 1.000,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1.000,00 

Solidarnościowy 
4410 | Podróże służbowe krajowe 1.000,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7.136,08 7.136,08 

85410 Internaty i bursy szkolne 7.136,08 7.136,08 
Wydatki bieżące w tym: 7.136,08 7.136,08 
Wydatki jednostek budżetowych 7.136,08 7.136,08 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.136,08 

4750 | Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 5.100,00 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

4850 | Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 2.036,08 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 7.136,08 

zadań 
4350 | Zakup towarów (w szczególności materiałów, 7.136,08 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
Ogółem wydatki: 54.703,99 54.703,99 
Razem wydatki: 54.703,99 54.703,99 
  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 

82 

2 

 



administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 
sposób: 

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
  

  

  

  

  

  
          
  

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 42.303,91 42.303,91 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 42.303,91 42.303,91 
Pożarnej 

Wydatki bieżące w tym: 42.303,91 42.303,91 
Wydatki jednostek budżetowych 22.303,91 42.303,91 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22.303,91 12.303,91 

4050 | Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 12.303,91 
funkcjonariuszy 

4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 12.303,91 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
4180 | Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 10.000,00 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 30.000,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 10.000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.000,00 

3070 | Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 26.000,00 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

Ogółem wydatki: 42.303,91 42.303,91 
Razem wydatki: 42.303,91 42.303,91 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. STAR OSTĄ 

 


